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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- - 21-6-2015

Konkurencja 8 Kobiet, 50 PW Open
2015-06-20 - 13:20 Wyniki
Rekord Polski Open 18.13 DEMSKA MICHALINA LAGUNA 24 Toruń 2014-05-01
Rekord Polski - 15 18.57 MAŁACHOWSKA KINGA UKS DELFINEK Chodzież 2013-07-01
Rekord Polski - 17 18.55 STRUCK AGATA DELFIN Jastarnia 2012-03-01

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat. C

1. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 18.90
2. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 19.18
3. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 20.25
4. Wasilewicz Julia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 20.45
5. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń 22.11
6. Kołosowska Barbara 00 W.M."Bars"Gorzów 22.34
7. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 23.42
8. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 24.61
9. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 26.76

Kat. B

1. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 18.87
2. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 18.90
3. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 19.18
4. Małachowska Julia 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 20.01
5. Leoniuk Oliwia 99 KS Nautilus 20.15
6. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 20.25
7. Wasilewicz Julia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 20.45
8. Jopp Matylda 99 Uks Rekin Wrocław 21.74
9. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń 22.11

10. Kołosowska Barbara 00 W.M."Bars"Gorzów 22.34
11. Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń 22.58
12. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 23.33
13. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 23.42
14. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 23.48
15. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 Wielkopolski Klub Sportowy 24.26
16. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 24.61
17. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 26.76

Kat. A

1. Prentka Weronika 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 18.65
2. Małachowska Kinga 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 18.87
3. Szpejna Karolina 00 Laguna 24 Toruń 18.90
4. Rzepka Zuzanna 01 KS Nautilus 19.18
5. Małachowska Julia 99 UKS Delfinek 1 Chodzież 20.01
6. Leoniuk Oliwia 99 KS Nautilus 20.15
7. Klaudia Gorys 01 KS Nautilus 20.25
8. Czarnolewska Anna 97 UKS Delfinek 1 Chodzież 20.37
9. Wasilewicz Julia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 20.45

10. Jopp Matylda 99 Uks Rekin Wrocław 21.74
11. Sierakowska Karolina 02 Laguna 24 Toruń 22.11
12. Dreslerska Anna 94 Gkp Neptun 22.21
13. Kołosowska Barbara 00 W.M."Bars"Gorzów 22.34
14. Rękawek Daria 99 Laguna 24 Toruń 22.58
15. Dołęga Kozierowska Beata 95 Uks Rekin Wrocław 22.97
16. Wojciechowska Marcela 98 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 23.33
17. Oślizło Julia 01 KS Nautilus 23.42
18. Kasprzak Wiktoria 99 Oleckie Stowarzysenie Nurkowe 23.48
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorow gr. B i C w pływaniu w płetwach
Gliwice, 20- - 21-6-2015

Konkurencja 8, Kobiet, 50 PW, Kat. A

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. Wawrzynkiewicz Aleksandra 99 Wielkopolski Klub Sportowy 24.26
20. Lewandowska Zofia 01 Laguna 24 Toruń 24.61
21. Leszczyńska Zofia 00 Wielkopolski Klub Sportowy 26.76
22. Kantorska Anna 97 Uks Rekin Wrocław 26.79


